государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

 основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области  (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от  30.11.2022г.              №  398 -од

Об утверждении Плана-графика мероприятий по организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в ГБОУ ООШ № 4 г.Новокуйбышевска в 2023 году

В соответствии с Распоряжением Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области от 24.11.2022 № 328-р «Об утверждении Плана-

графика мероприятий по организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Поволжского образовательного округа в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график мероприятий по организации подготовки и

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в ГБОУ ООШ № 4 Новокуйбышевска в 2023 году.

2.     Педагогическим работникам  Ивановой Н.А., Ворониной С.П., Минаковой С.А.,

Оконечниковой О.А., Петрукович Е.В., Айдюшевой И.В., Умаровой К.З., Оказиной Т.В.

обеспечить исполнение мероприятий настоящего приказа.

3.      Секретарю Красновой М.В., ответственной за ведение сайта, разместить

настоящий приказ на сайте образовательной организации в срок до 01.12.2022 г.

4.        Контроль   за выполнением   настоящего распоряжения   оставляю   за собой.

Директор                                                       _____________ О.В. Борисова

     М.П.

		2022-11-30T09:47:05+0400
	00e65e4bd02a85ccc3
	Директор Борисова О.В.